Asuransi Mikro Kerusakan Tempat Usaha. Asuransi Mikro Rumahku,

memberikan proteksi terhadap bangunan tempat tinggal tertanggung atau

tempat tinggal merangkap tempat usaha rusak akibat terjadinya salah satu atau

beberapa musibah yang tercantum dalam polis.

Manfaat yang diberikan:

Rp 15.000.000,- (lima belas juta Rupiah) untuk Santunan Kebakaran.

Rp 5.000.000,- (lima juta Rupiah) untuk santunan meninggal dunia akibat

peristiwa kebakaran bangunan yang diasuransikan.

Risiko yang dikecualikan:

a. Kebongkaran, pencurian, penodongan, perampokan dan penipuan.